

**MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE**

Item: 181	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA PARA SUPER CAL				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 2.700,00
Item: 182	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Descrição: VASSOURA JARDIM PLASTICO COM 30 DENTES CABO DE 1,20 MT				
Quantidade: 99		Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 3.455,10
Item: 183	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA TIPO GARI 40 X 2				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 2.512,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	011	06.221.769/0001-16	375.505,24	229.112,05		Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	025	14.248.351/0001-20	375.505,24	370.900,00	61,89	Não
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	001	50.338.620/0001-03	375.505,24	375.505,24	1,24	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	127	40.219.546/0001-52	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim
5 FRANCISCO R. TORRES - ME	026	13.114.791/0001-22	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	147	12.233.377/0001-70	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	124	43.570.564/0001-72	375.505,24	375.505,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	116	35.959.058/0001-41	375.505,24	375.505,24		Sim
AJSN SERVICOS EM	111	11.415.493/0001-47	375.505,24	375.505,24	0,0000	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:02:03	DISPUTA				
13/12/2023 08:02:03	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 124)			375.505,24
13/12/2023 08:02:03	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			375.505,24
13/12/2023 08:02:03	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			375.505,24
13/12/2023 08:02:03	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011)			375.505,24
13/12/2023 08:02:03	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 026)			375.505,24
13/12/2023 08:02:03	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			375.505,24
13/12/2023 08:02:03	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 127)			375.505,24
13/12/2023 08:02:03	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 111)			375.505,24
13/12/2023 08:02:03	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 116)			375.505,24
13/12/2023 08:04:49	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011)			375.505,00
13/12/2023 08:06:47	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			372.200,00
13/12/2023 08:07:21	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011)			372.199,00
13/12/2023 08:07:49	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			370.900,00
13/12/2023 08:08:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011)			369.899,00
13/12/2023 08:12:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

13/12/2023 08:12:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA

13/12/2023 08:12:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

13/12/2023 08:12:08 HABILITAÇÃO

21/12/2023 08:02:52 MENSAGEM PREGOEIRO

CONVOCAÇÃO DA PROPOSTA AJUSTADA, conforme o item 12. (DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA FINAL) e seus subitens, sob pena de desclassificação).

21/12/2023 10:26:42 LANCE CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011) 229.112,60

21/12/2023 15:52:27 LANCE CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 011) 229.112,05

21/12/2023 15:53:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

21/12/2023 16:27:42 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

21/12/2023 16:57:42 EM ADJUDICAÇÃO

10/01/2024 09:11:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: INABILITAÇÃO, A empresa SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA – ME inscrita no CNPJ sob o nº 35.959.058/0001-41 descumpriu com os itens 13.1.8.; do edital. (NÃO ANEXO PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA ESTADUAL).

10/01/2024 12:43:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI inabilitado. Motivo: INABILITAÇÃO, A empresa AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA – ME inscrita no CNPJ sob o nº 11.415.493/0001-47 descumpriu com os itens 13.2.1., 13.2.2., 13.2.3. e 13.2.4., todos combinados com o item 13.1. do edital (Os documentos relativos à habilitação dos licitantes, deverão ser encaminhados até a abertura da sessão pública (fim de recebimento das propostas), conforme previsto neste edital, por meio eletrônico via plataforma "BLL", juntamente à proposta de preços. O(s) documento(s) que necessitar(em) de assinatura e/ou o(s) que for(em) original(is), DEVERÁ(ÃO) SER AUTENTICADO(S) OU ASSINADOS DE FORMA DIGITAL DE ACORDO COM A MEDIDA PROVISÓRIA 2.200-2, DE 24 DE AGOSTO DE 2001, SOB PENA DE INABILITAÇÃO).

26/01/2024 15:31:17 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
 LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARBOMTEC	Modelo: ABAFADOR DE RUIDOS
Descrição: ABAFADOR DE RUIDOS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,32	Valor Total: 221,76	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: ARANDELA PRATO 30cm
Descrição: ARANDELA PRATO 30cm			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 24,05	Valor Total: 18.037,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LINCE	Modelo: BASE P/RELE FOTO CELULA
Descrição: BASE P/RELE FOTO CELULA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,59	Valor Total: 6.354,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LINCE	Modelo: BOCAL E274A
Descrição: BOCAL E274A			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 654,00	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: RUBBER	Modelo: BOTA SETE LEGUA
Descrição: BOTA SETE LEGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,73	Valor Total: 310,95	
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX 1,5 PEÇA C/100 MT
Descrição: CABO FLEX 1,5 PEÇA C/100 MT			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 84,58	Valor Total: 13.448,22	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX 2,5 PEÇA C/100 MT
Descrição: CABO FLEX 2,5 PEÇA C/100 MT			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 116,06	Valor Total: 35.862,54	
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX 4,0 PEÇA C/100 MT
Descrição: CABO FLEX 4,0 PEÇA C/100 MT			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 191,26	Valor Total: 30.410,34	
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEXIVEL 10MM 100MT
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM 100MT			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 436,82	Valor Total: 69.454,38	
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEXIVEL 16MM 100MT
Descrição: CABO FLEXIVEL 16MM 100MT			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 510,18	Valor Total: 81.118,62	
Item: 11	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX 6,0 PEÇA C/100 MT
Descrição: CABO FLEX 6,0 PEÇA C/100 MT			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 285,42	Valor Total: 45.381,78	
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX PP 2 X 1,00
Descrição: CABO FLEX PP 2 X 1,00			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 307,89	Valor Total: 48.954,51	
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX PP 2 X 1,50
Descrição: CABO FLEX PP 2 X 1,50			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 313,95	Valor Total: 49.918,05	
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX PP 2X2,50
Descrição: CABO FLEX PP 2X2,50			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 407,10	Valor Total: 64.728,90	
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX PP 2X4,00
Descrição: CABO FLEX PP 2X4,00			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 441,55	Valor Total: 70.206,45	
Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX PP 2X6,00
Descrição: CABO FLEX PP 2X6,00			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 668,24	Valor Total: 106.250,16	
Item: 17	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX PP 3 X 0,75
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 0,75			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 318,83	Valor Total: 26.781,72	
Item: 18	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX PP 3 X 1,50
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 1,50			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 396,85	Valor Total: 33.335,40	
Item: 19	Unidade: PEÇA	Marca: ELETROMIX	Modelo: CABO FLEX PP 3 X 2,50
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 2,50			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 570,37	Valor Total: 90.688,83	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: CAIXA 3X3
Descrição: CAIXA 3X3			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 135,15	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: CAIXA 4X2
Descrição: CAIXA 4X2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,01	Valor Total: 160,59	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: CAIXA 4X4
Descrição: CAIXA 4X4			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 205,11	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 23	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: CAIXA ASTOP C/TOM 20A
Descrição: CAIXA ASTOP C/TOM 20A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 13,24	Valor Total: 2.105,16	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 34DIN METAL IP-44 GO
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 34DIN METAL IP-44 GOMES			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 10,07	Valor Total: 845,88	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR PARA VENTILADOR 3 uf
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 3 uf			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 5,81	Valor Total: 575,19	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR PARA VENTILADOR 4 UF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 4 UF			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 678,15	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR PARA VENTILADOR 5 UF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 5 UF			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 741,51	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR PARA VENTILADOR 6 UF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 6 UF			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,07	Valor Total: 897,93	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR DE 20 UF
Descrição: CAPACITOR DE 20 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 10,73	Valor Total: 1.706,07	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR DE 25 UF
Descrição: CAPACITOR DE 25 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 11,93	Valor Total: 1.896,87	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR DE 30 UF
Descrição: CAPACITOR DE 30 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 13,21	Valor Total: 2.100,39	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR DE 35 UF
Descrição: CAPACITOR DE 35 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 2.130,60	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CAPACITOR DE 40 UF
Descrição: CAPACITOR DE 40 UF			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 18,42	Valor Total: 2.928,78	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12DISJ.
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12DISJ.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 44,91	Valor Total: 4.446,09	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ.
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 929,61	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ.
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 28,51	Valor Total: 2.822,49	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CHAVE MAGNETICA TRIF. 3CV
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF. 3CV			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 81,91	Valor Total: 2.703,03	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 38	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: CHAVE MAGNETICA TRIF. 5CV
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF. 5CV			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 162,51	Valor Total: 5.362,83
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PLYFORT	Modelo: CLEATS MONOFASICO PLÁSTICO
Descrição: CLEATS MONOFÁSICO PLÁSTICO			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 7,02
Item: 40	Unidade: UND	Marca: PLYFORT	Modelo: CLEATS TRIFASICO PLÁSTICO
Descrição: CLEATS TRIFASICO PLÁSTICO			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 8,64
Item: 41	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR ALUMINIUM DE UM PARAFUSO
Descrição: CONECTOR ALUMINIUM DE UM PARAFUSO			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 120,78
Item: 42	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR DE COBRE DE UM PARAFUSO
Descrição: CONECTOR DE COBRE DE UM PARAFUSO			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 4,87	Valor Total: 306,81
Item: 43	Unidade: UND	Marca: WAGO	Modelo: CONECTOR ELÉTRICO WAGO 221 PLASTICO
Descrição: CONECTOR ELÉTRICO WAGO 221 PLASTICO			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 2,24	Valor Total: 356,16
Item: 44	Unidade: UND	Marca: CONECTECH	Modelo: CONECTOR PARA CABO DE REDE
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE REDE			
Quantidade: 69		Valor Unit.: 4,68	Valor Total: 322,92
Item: 45	Unidade: UND	Marca: SANTOS	Modelo: CONECTOR PARA CABO DE TELEFONE
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE TELEFONE			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 200,34
Item: 46	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR PARA CABO 10 MM
Descrição: CONECTOR PARA CABO 10 MM			
Quantidade: 309		Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 1.909,62
Item: 47	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO			
Quantidade: 324		Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 473,04
Item: 48	Unidade: UND	Marca: ILUMINI	Modelo: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO			
Quantidade: 84		Valor Unit.: 11,09	Valor Total: 931,56
Item: 49	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 7,03	Valor Total: 1.117,77
Item: 50	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo: CONTATOR 7A 1NA 220V
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 36,69	Valor Total: 5.833,71
Item: 51	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo: CONTATOR 9A 1NA 220V
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 46,27	Valor Total: 7.356,93
Item: 52	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo: CONTATOR 12A 1NA 220V
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 69,56	Valor Total: 11.060,04



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 53	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo: CONTATOR 25A 1NA 220V
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V			Valor Total: 10.470,15
Quantidade: 159	Valor Unit.: 65,85		
Item: 54	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 1" FG
Descrição: CURVA 1" FG			Valor Total: 1.020,06
Quantidade: 54	Valor Unit.: 18,89		
Item: 55	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 1.1/2" FG
Descrição: CURVA 1.1/2" FG			Valor Total: 1.224,72
Quantidade: 24	Valor Unit.: 51,03		
Item: 56	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 1.1/4" FG
Descrição: CURVA 1.1/4" FG			Valor Total: 2.240,46
Quantidade: 54	Valor Unit.: 41,49		
Item: 57	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 180 ELETRODUTO 1"
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1"			Valor Total: 309,12
Quantidade: 69	Valor Unit.: 4,48		
Item: 58	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/2
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/2			Valor Total: 728,64
Quantidade: 99	Valor Unit.: 7,36		
Item: 59	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/4
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/4			Valor Total: 494,04
Quantidade: 69	Valor Unit.: 7,16		
Item: 60	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 180 GRAUS ELETD. ROSC. 2"
Descrição: CURVA 180 GRAUS ELETD. ROSC. 2"			Valor Total: 160,32
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,68		
Item: 61	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 180 ELETRODUTO 1/2
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1/2			Valor Total: 647,13
Quantidade: 159	Valor Unit.: 4,07		
Item: 62	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 180 ELETRODUTO 3/4
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 3/4			Valor Total: 370,26
Quantidade: 99	Valor Unit.: 3,74		
Item: 63	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 90 ELETRODUTO 1"
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1"			Valor Total: 577,17
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,63		
Item: 64	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/2
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/2			Valor Total: 1.164,24
Quantidade: 189	Valor Unit.: 6,16		
Item: 65	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/4
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/4			Valor Total: 695,97
Quantidade: 99	Valor Unit.: 7,03		
Item: 66	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 90 ELETRODUTO 1/2
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1/2			Valor Total: 507,21
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,19		
Item: 67	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 90 GRAUS ELETD. ROSC. 2"
Descrição: CURVA 90 GRAUS ELETD. ROSC. 2"			Valor Total: 392,58
Quantidade: 54	Valor Unit.: 7,27		

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 68	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: CURVA 90 ELETRODUTO 3/4
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 3/4			Valor Total: 445,20
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,80		
Item: 69	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR MONO BRANCO 10A
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 10A			Valor Total: 847,47
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,33		
Item: 70	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR MONO BRANCO 16A
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 16A			Valor Total: 963,54
Quantidade: 159	Valor Unit.: 6,06		
Item: 71	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR MONO BRANCO 20A
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 20A			Valor Total: 790,23
Quantidade: 159	Valor Unit.: 4,97		
Item: 72	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR MONO BRANCO 25A
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 25A			Valor Total: 871,32
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,48		
Item: 73	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR MONO BRANCO 32A
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 32A			Valor Total: 893,58
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,62		
Item: 74	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR MONO BRANCO 40A
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 40A			Valor Total: 866,55
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,45		
Item: 75	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR MONO BRANCO 50A
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 50A			Valor Total: 887,22
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,58		
Item: 76	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR MONOFÁSICO 63AMP
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 63AMP			Valor Total: 1.175,01
Quantidade: 159	Valor Unit.: 7,39		
Item: 77	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 10A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 10A			Valor Total: 3.493,23
Quantidade: 159	Valor Unit.: 21,97		
Item: 78	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 16A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 16A			Valor Total: 3.629,97
Quantidade: 159	Valor Unit.: 22,83		
Item: 79	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 20A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 20A			Valor Total: 4.223,04
Quantidade: 159	Valor Unit.: 26,56		
Item: 80	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 25A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 25A			Valor Total: 4.531,50
Quantidade: 159	Valor Unit.: 28,50		
Item: 81	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 32A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 32A			Valor Total: 4.382,04
Quantidade: 159	Valor Unit.: 27,56		

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 82	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 40A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 40A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 28,19		Valor Total: 4.482,21
Item: 83	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 50A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 50A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 29,13		Valor Total: 4.631,67
Item: 84	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 63A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 63A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 4.531,50
Item: 85	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 70A
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 70A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 61,81		Valor Total: 9.827,79
Item: 86	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFÁSICO 90AMP
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 90AMP			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 51,74		Valor Total: 8.226,66
Item: 87	Unidade: UND	Marca: ELITEK	Modelo: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AMP
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AMP			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 71,07		Valor Total: 11.300,13
Item: 88	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,41		Valor Total: 2.720,50
Item: 89	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2"
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,49		Valor Total: 1.924,50
Item: 90	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4"
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,26		Valor Total: 2.463,00
Item: 91	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO GARGANTA 1/2
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 1/2			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 33,86		Valor Total: 2.200,90
Item: 92	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO GARGANTA 3/4
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 3/4			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 46,76		Valor Total: 3.039,40
Item: 93	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO GARGANTA 5/8
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 5/8			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 52,16		Valor Total: 3.390,40
Item: 94	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1"
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1"			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 10,35		Valor Total: 1.604,25
Item: 95	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/2
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/2			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 2.287,80

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 96	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/4
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/4			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 13,94	Valor Total: 2.160,70	
Item: 97	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 19,48	Valor Total: 1.850,60	
Item: 98	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4"
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4"			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 5,13	Valor Total: 1.256,85	
Item: 99	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: ESPELHO SEGO 4X2
Descrição: ESPELHO SEGO 4X2			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 114,24	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: ESPELHO SEGO 4X4
Descrição: ESPELHO SEGO 4X4			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 180,60	
Item: 101	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: ESPELHO SEGO 3X3
Descrição: ESPELHO SEGO 3X3			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 109,20	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: EXTENSÃO DE ENERGIA 10MT
Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 10MT			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 13,23	Valor Total: 1.111,32	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: EXTENSÃO DE ENERGIA 5MT
Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 5MT			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 8,58	Valor Total: 720,72	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FILTRO DE LINHA C/ 5 ENTRADAS
Descrição: FILTRO DE LINHA C/ 5 ENTRADAS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,67	Valor Total: 400,08	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: MELFI	Modelo: FITA ISOLANTE 3M 18 X 10M
Descrição: FITA ISOLANTE 3M 18 X 10M			
Quantidade: 1.223	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 2.910,74	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: MELFI	Modelo: FITA ISOLANTE 3M 19 X 20M
Descrição: FITA ISOLANTE 3M 19 X 20M			
Quantidade: 1.223	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 5.405,66	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: MELFI	Modelo: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT			
Quantidade: 773	Valor Unit.: 18,39	Valor Total: 14.215,47	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: LINCE	Modelo: FOTO CELULA
Descrição: FOTO CELULA			
Quantidade: 1.523	Valor Unit.: 13,69	Valor Total: 20.849,87	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 11,96	Valor Total: 1.901,64	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: INTEL	Modelo: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 16,81	Valor Total: 2.672,79	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 111	Unidade: UND	Marca: EV	Modelo: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 7,23		Valor Total: 1.149,57
Item: 112	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,66		Valor Total: 422,94
Item: 113	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,54		Valor Total: 562,86
Item: 114	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 4,78		Valor Total: 760,02
Item: 115	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,91		Valor Total: 621,69
Item: 116	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 826,80
Item: 117	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLA
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 4,38		Valor Total: 696,42
Item: 118	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,43		Valor Total: 863,37
Item: 119	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 02 SEÇÃO EXTERNO
Descrição: INTERRUPTOR 02 SEÇÃO EXTERNO			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,06		Valor Total: 804,54
Item: 120	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO EXTERNO
Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO EXTERNO			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,95		Valor Total: 628,05
Item: 121	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO + TOMADA
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO + TOMADA			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 4,89		Valor Total: 777,51
Item: 122	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR EXTERNO TOMADA DUPLA
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO TOMADA DUPLA			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 779,10
Item: 123	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIT."X"
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIT."X"			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 14,96		Valor Total: 2.378,64
Item: 124	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: INTERRUPTOR 3 TECLA
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLA			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 5,71		Valor Total: 1.079,19
Item: 125	Unidade: UND	Marca: SORTELUZ	Modelo: LAMPADA ELETRONICA 15W
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 15W			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 5,28		Valor Total: 364,32

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 126	Unidade: UND	Marca: SORTELUZ	Modelo: LAMPADA ELETRONICA 20W
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 20W			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 7,93	Valor Total: 547,17	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: SORTELUZ	Modelo: LAMPADA ELETRONICA 25W
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 25W			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 8,04	Valor Total: 554,76	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: SORTELUZ	Modelo: LAMPADA ELETRONICA 30W
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 30W			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 11,04	Valor Total: 761,76	
Item: 129	Unidade: UND	Marca: SORTELUZ	Modelo: LAMPADA ELETRONICA 36W
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 36W			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 931,50	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: SORTELUZ	Modelo: LAMPADA ELETRONICA 46W
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 46W			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 17,14	Valor Total: 2.211,06	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 5W
Descrição: LAMPADA DE LED 5W			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 599,53	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 7W
Descrição: LAMPADA DE LED 7W			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 674,68	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 10W
Descrição: LAMPADA DE LED 10W			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 1.435,92	
Item: 134	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 15W
Descrição: LAMPADA DE LED 15W			
Quantidade: 473	Valor Unit.: 7,21	Valor Total: 3.410,33	
Item: 135	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 20W
Descrição: LAMPADA DE LED 20W			
Quantidade: 945	Valor Unit.: 16,02	Valor Total: 15.138,90	
Item: 136	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 30W
Descrição: LAMPADA DE LED 30W			
Quantidade: 945	Valor Unit.: 20,54	Valor Total: 19.410,30	
Item: 137	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 40W
Descrição: LAMPADA DE LED 40W			
Quantidade: 945	Valor Unit.: 30,72	Valor Total: 29.030,40	
Item: 138	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 50W
Descrição: LAMPADA DE LED 50W			
Quantidade: 945	Valor Unit.: 33,29	Valor Total: 31.459,05	
Item: 139	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 60W
Descrição: LAMPADA DE LED 60W			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 37,05	Valor Total: 17.784,00	
Item: 140	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 70W
Descrição: LAMPADA DE LED 70W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 42,43	Valor Total: 6.746,37	
Item: 141	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 80W
Descrição: LAMPADA DE LED 80W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 49,78	Valor Total: 7.915,02	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 142	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 90W
Descrição: LAMPADA DE LED 90W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 56,63	Valor Total: 9.004,17	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 100W
Descrição: LAMPADA DE LED 100W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 59,19	Valor Total: 9.411,21	
Item: 144	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA DE LED 150W
Descrição: LAMPADA DE LED 150W			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 81,33	Valor Total: 12.931,47	
Item: 145	Unidade: UND	Marca: 3G/OLIVO/METALGEL	Modelo: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLI
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 50W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 845	Valor Unit.: 164,34	Valor Total: 138.867,30	
Item: 146	Unidade: UND	Marca: 3G/OLIVO/METALGEL	Modelo: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLI
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 845	Valor Unit.: 164,51	Valor Total: 139.010,95	
Item: 147	Unidade: UND	Marca: 3G/OLIVO/METALGEL	Modelo: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLI
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 845	Valor Unit.: 204,00	Valor Total: 172.380,00	
Item: 148	Unidade: UND	Marca: ELETRICANORDESTE/OLIVO/METALG EL	Modelo: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLI
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 256,18	Valor Total: 215.191,20	
Item: 149	Unidade: UND	Marca: ARCOIRIS/OLIVO/METALGEL	Modelo: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLI
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 423,93	Valor Total: 133.537,95	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LÂMPADAS DE 70W METÁLICA
Descrição: LÂMPADAS DE 70W METÁLICA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 20,83	Valor Total: 3.749,40	



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 151	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LÂMPADAS DE 250W METÁLICA
Descrição: LÂMPADAS DE 250W METÁLICA			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 33,36	Valor Total: 6.004,80
Item: 152	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LÂMPADA DE 150W METÁLICA
Descrição: LÂMPADA DE 150W METÁLICA			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 26,02	Valor Total: 4.683,60
Item: 153	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LÂMPADAS DE 400W METÁLICO
Descrição: LÂMPADAS DE 400W METÁLICO			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 36,57	Valor Total: 2.194,20
Item: 154	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA VAPOR METALICO 1000W
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 1000W			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 102,45	Valor Total: 12.294,00
Item: 155	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LAMPADA VAPOR METALICO 2000W
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 2000W			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 192,73	Valor Total: 23.127,60
Item: 156	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LUMINÁRIA SLIM LED 1X20W BIV
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 1X20W BIV			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 17,52	Valor Total: 5.256,00
Item: 157	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LUMINARIA SLIM LED 1X40W BIV
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 1X40W BIV			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 36,12	Valor Total: 10.836,00
Item: 158	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LUMINÁRIA SLIM LED 2X20W BIV
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 2X20W BIV			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 41,11	Valor Total: 12.333,00
Item: 159	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: LUMINARIA SLIM LED 2X40W BIV
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 2X40W BIV			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 63,35	Valor Total: 19.005,00
Item: 160	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: LUVA ELETRODUTO 1" PRETO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1" PRETO			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 275,07
Item: 161	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO			
Quantidade: 159		Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 511,98
Item: 162	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO			
Quantidade: 69		Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 132,48
Item: 163	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: LUVA ELETRODUTO 2" PRETO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 2" PRETO			
Quantidade: 69		Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 261,51
Item: 164	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO			
Quantidade: 609		Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 779,52

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 165	Unidade: PAR	Marca: KRONA	Modelo: LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)
Descrição: LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 329,13	
Item: 166	Unidade: PAR	Marca: KRONA	Modelo: LUVA DE VAQUETA NATURAL TIPO PETROLEIRA 25438
Descrição: LUVA DE VAQUETA NATURAL TIPO PETROLEIRA 25438			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 18,09	Valor Total: 1.248,21	
Item: 167	Unidade: PAR	Marca: KRONA	Modelo: LUVA RASPA P07
Descrição: LUVA RASPA P07			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 395,85	
Item: 168	Unidade: PAR	Marca: KRONA	Modelo: LUVA SEGURANÇA. A/TENS 1000V-10,5AC
Descrição: LUVA SEGURANÇA. A/TENS 1000V-10,5AC			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 27,39	Valor Total: 2.711,61	
Item: 169	Unidade: PAR	Marca: KRONA	Modelo: LUVA SEGURANÇA.VAQ COBERTURA 46CM
Descrição: LUVA SEGURANÇA.VAQ COBERTURA 46CM			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.871,10	
Item: 170	Unidade: UND	Marca: METALVIL	Modelo: MINI POSTE GALVANIZADO MONOFASICO C/ ROLDANA
Descrição: MINI POSTE GALVANIZADO MONOFASICO C/ ROLDANA			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 14,35	Valor Total: 1.205,40	
Item: 171	Unidade: UND	Marca: METALVIL	Modelo: MINI POSTE GALVANIZADO TRIFÁSICO C/ ROLDANA
Descrição: MINI POSTE GALVANIZADO TRIFÁSICO C/ ROLDANA			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 38,64	Valor Total: 3.245,76	
Item: 172	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: PASSA FIO COM ALMA DE AÇO GALVANIZADO – LINHA PESA
Descrição: PASSA FIO COM ALMA DE AÇO GALVANIZADO – LINHA PESADA 20M			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,58	Valor Total: 205,92	
Item: 173	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10AMP
Descrição: PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10AMP			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 112,71	
Item: 174	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: PINO MACHO TRIPOLAR 10 AMP
Descrição: PINO MACHO TRIPOLAR 10 AMP			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 800,31	
Item: 175	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP
Descrição: PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 1.041,33	
Item: 176	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: PINO FEMEA TRIPOLAR 10 AMP
Descrição: PINO FEMEA TRIPOLAR 10 AMP			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 614,91	
Item: 177	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: PINO FEMEA TRIPOLAR 20 AMP
Descrição: PINO FEMEA TRIPOLAR 20 AMP			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 883,74	
Item: 178	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: PLACA CEGA 3X3
Descrição: PLACA CEGA 3X3			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 209,88	
Item: 179	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: PLACA CEGA 4X2
Descrição: PLACA CEGA 4X2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 214,65	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 180	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: PLUG FEMEA PADRÃO
Descrição: PLUG FEMEA PADRÃO			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 1,66	Valor Total: 512,94	
Item: 181	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: PLUG MACHO PADRÃO
Descrição: PLUG MACHO PADRÃO			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 506,76	
Item: 182	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: PLUG TE ELETRICO UNIVERSAL
Descrição: PLUG TE ELETRICO UNIVERSAL			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 800,31	
Item: 183	Unidade: UND	Marca: METALGEL	Modelo: POSTE JARDIM CONCRETO 7M
Descrição: POSTE JARDIM CONCRETO 7M			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 181,06	Valor Total: 26.072,64	
Item: 184	Unidade: UND	Marca: METALGEL	Modelo: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO
Descrição: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 216,25	Valor Total: 31.140,00	
Item: 185	Unidade: UND	Marca: REDLINE	Modelo: PRUMO DE BRONZE
Descrição: PRUMO DE BRONZE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,68	Valor Total: 149,44	
Item: 186	Unidade: UND	Marca: ROCAST	Modelo: PUNÇÃO DE AÇO COMP.= 25CM
Descrição: PUNÇÃO DE AÇO COMP.= 25CM			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 218,79	
Item: 187	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR
Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 196,56	
Item: 188	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 42,92	Valor Total: 2.317,68	
Item: 189	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 16,97	Valor Total: 916,38	
Item: 190	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR C/BARRAMENTO
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR C/BARRAMENTO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 44,94	Valor Total: 3.774,96	
Item: 191	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 27,47	Valor Total: 1.483,38	
Item: 192	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO
Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 4.800,60	
Item: 193	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO
Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 63,84	Valor Total: 12.065,76	
Item: 194	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: RECKS GALVANIZADO
Descrição: RECKS GALVANIZADO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 3,81	Valor Total: 125,73	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 195	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: RELÉ DE NIVEL DE TENSÃO
Descrição: RELÉ DE NIVEL DE TENSÃO			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 60,28	Valor Total: 5.967,72	
Item: 196	Unidade: UND	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELÉ FALTA DE FASE
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 24,25	Valor Total: 1.673,25	
Item: 197	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: REATOR ELETRONICO 1X40W
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 13,46	Valor Total: 928,74	
Item: 198	Unidade: UND	Marca: RECAM	Modelo: REATORES DE 150W
Descrição: REATORES DE 150W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 58,54	Valor Total: 17.562,00	
Item: 199	Unidade: UND	Marca: RECAM	Modelo: REATORES DE 250W.
Descrição: REATORES DE 250W.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,81	Valor Total: 21.543,00	
Item: 200	Unidade: UND	Marca: RECAM	Modelo: REATORES DE 400W.
Descrição: REATORES DE 400W.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 104,95	Valor Total: 7.871,25	
Item: 201	Unidade: UND	Marca: RECAM	Modelo: REATOR VAPOR DE SÓDIO/METALICO 1000W
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO/METALICO 1000W			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 157,83	Valor Total: 18.939,60	
Item: 202	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo: REFLETOR DE LED IP 66 50 WATTS
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 50 WATTS			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 11.302,50	
Item: 203	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo: REFLETOR DE LED IP 66 100 WATTS
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 100 WATTS			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 19.031,25	
Item: 204	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo: REFLETOR DE LED IP 66 150 WATTS
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 150 WATTS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 110,34	Valor Total: 49.653,00	
Item: 205	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo: REFLETOR DE LED IP 66 200 WATTS
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 200 WATTS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 163,59	Valor Total: 73.615,50	
Item: 206	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo: REFLETOR DE LED IP 66 250 WATTS
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 250 WATTS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 143,49	Valor Total: 64.570,50	
Item: 207	Unidade: UND	Marca: MGC	Modelo: REFLETOR DE LED IP 66 400 WATTS
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 400 WATTS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 244,82	Valor Total: 110.169,00	
Item: 208	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: REGUA ALUMINIO DE 2M
Descrição: REGUA ALUMINIO DE 2M			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 19,14	Valor Total: 861,30	
Item: 209	Unidade: UND	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: REX MONOFÁSICO
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 267,75	
Item: 210	Unidade: UND	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: REX TRIFÁSICO
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,71	Valor Total: 1.178,25	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 211	Unidade: UND	Marca: PLESBOW	Modelo: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO
Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 219,00	
Item: 212	Unidade: UND	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO
Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,24	Valor Total: 393,00	
Item: 213	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: STARTER
Descrição: STARTER			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 27,00	
Item: 214	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: SOQUETE DE LOUÇA E-27
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 691,20	
Item: 215	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: SOQUETE DE LOUÇA E-40
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 1.447,68	
Item: 216	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: SOQUETE C/RABICHO
Descrição: SOQUETE C/RABICHO			
Quantidade: 234	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 479,70	
Item: 217	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: SOQUETE DE PINO
Descrição: SOQUETE DE PINO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 191,52	
Item: 218	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: SOQUETE PRATICO BRANCO
Descrição: SOQUETE PRATICO BRANCO			
Quantidade: 1.209	Valor Unit.: 2,77	Valor Total: 3.348,93	
Item: 219	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: SOQUETE MINE PARA FLUORESCENTE
Descrição: SOQUETE MINE PARA FLUORESCENTE			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 160,38	
Item: 220	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: TAMPA CEGA 4X2
Descrição: TAMPA CEGA 4X2			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 141,12	
Item: 221	Unidade: UND	Marca: ROMAXI	Modelo: TAMPA CEGA 4X4
Descrição: TAMPA CEGA 4X4			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 183,12	
Item: 222	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: TARRAXA 1"
Descrição: TARRAXA 1"			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 3.534,60	
Item: 223	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: TARRAXA 1.1/2
Descrição: TARRAXA 1.1/2			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 56,40	Valor Total: 7.275,60	
Item: 224	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: TARRAXA 1.1/4
Descrição: TARRAXA 1.1/4			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 38,69	Valor Total: 4.991,01	
Item: 225	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: TARRAXA 1/2
Descrição: TARRAXA 1/2			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 14,44	Valor Total: 1.862,76	
Item: 226	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: TARRAXA 3/4
Descrição: TARRAXA 3/4			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 12,62	Valor Total: 1.627,98	
Item: 227	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: TARRAFA 3
Descrição: TARRAFA 3			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 135,77	Valor Total: 17.514,33	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 228	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: TOMADA 1+1
Descrição: TOMADA 1+1			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 553,32	
Item: 229	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: TOMADA 2P+T
Descrição: TOMADA 2P+T			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 5,28	Valor Total: 839,52	
Item: 230	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: TOMADA UNIVERSAL
Descrição: TOMADA UNIVERSAL			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.285,20	
Item: 231	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: TOMADAS DUPLA
Descrição: TOMADAS DUPLA			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 1.127,85	
Item: 232	Unidade: UND	Marca: ROMAZZI	Modelo: TOMADA UNIVERSAL TRIPLA
Descrição: TOMADA UNIVERSAL TRIPLA			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 3.805,11	
Item: 233	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: TUBO ELETR. 1º PRETO
Descrição: TUBO ELETR. 1º PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 12,43	Valor Total: 1.044,12	
Item: 234	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: TUBO ELETR. 1.1/2 PRETO
Descrição: TUBO ELETR. 1.1/2 PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 26,58	Valor Total: 2.232,72	
Item: 235	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: TUBO ELETR. 1.1/4 PRETO
Descrição: TUBO ELETR. 1.1/4 PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 14,48	Valor Total: 1.216,32	
Item: 236	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: TUBO ELETR. 1/2PRETO
Descrição: TUBO ELETR. 1/2PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 506,52	
Item: 237	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: TUBO ELETR. 2º PRETO
Descrição: TUBO ELETR. 2º PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 26,13	Valor Total: 2.194,92	
Item: 238	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: TUBO ELETR. 2.1/2 PRETO
Descrição: TUBO ELETR. 2.1/2 PRETO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 32,14	Valor Total: 1.735,56	
Item: 239	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: TUBO ELETR. 3º PRETO
Descrição: TUBO ELETR. 3º PRETO			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 46,62	Valor Total: 1.818,18	
Item: 240	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: TUBO ELETR. 3/4 PRETO
Descrição: TUBO ELETR. 3/4 PRETO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 6,91	Valor Total: 580,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	074	14.248.351/0001-20	7.400.191,65	2.674.427,98		Não
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	033	43.570.564/0001-72	7.400.191,65	3.100.000,01	15,91	Sim
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	060	50.338.620/0001-03	7.400.191,65	3.107.900,00	0,25	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	088	40.219.546/0001-52	7.400.191,65	3.128.700,00	0,67	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	090	12.233.377/0001-70	7.400.191,65	6.750.000,00	115,74	Sim
6 FRANCISCO R. TORRES - ME	014	13.114.791/0001-22	7.400.191,65	6.760.000,00	0,15	Sim
7 F J NUNES DA SILVA	128	48.285.397/0001-31	7.200.191,50	7.200.000,00	6,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	008 06.221.769/0001-16	7.400.191,65	2.675.118,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	124 35.959.058/0001-41	7.400.191,65	3.128.000,01		Sim
AJSN SERVICOS EM	127 11.415.493/0001-47	7.400.191,65	3.129.000,00	0,0320	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO			
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
13/12/2023 08:02:03	DISPUTA			
13/12/2023 08:02:03	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 124)		7.400.191,65
13/12/2023 08:02:03	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 014)		7.400.191,65
13/12/2023 08:02:03	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 127)		7.400.191,65
13/12/2023 08:02:03	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		7.400.191,65
13/12/2023 08:02:03	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)		7.400.191,65
13/12/2023 08:02:03	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		7.400.191,65
13/12/2023 08:02:03	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 088)		7.400.191,65
13/12/2023 08:02:03	LANCE	F J NUNES DA SILVA (PARTICIPANTE 128)		7.200.191,50
13/12/2023 08:02:03	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		7.400.191,65
13/12/2023 08:02:03	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)		7.400.191,65
13/12/2023 08:03:49	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		6.900.000,00
13/12/2023 08:04:59	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)		6.899.999,99
13/12/2023 08:05:43	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		6.700.000,00
13/12/2023 08:07:38	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)		6.699.999,00
13/12/2023 08:08:07	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		6.600.000,00
13/12/2023 08:08:28	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)		6.599.999,00
13/12/2023 08:09:07	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		6.200.000,00
13/12/2023 08:09:18	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)		6.199.999,00
13/12/2023 08:10:08	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		5.900.000,00
13/12/2023 08:10:08	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
13/12/2023 08:10:27	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		5.890.000,00
13/12/2023 08:10:31	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		5.800.000,00
13/12/2023 08:10:50	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		5.600.000,00
13/12/2023 08:11:01	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)		5.599.999,00
13/12/2023 08:11:12	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		5.550.900,00
13/12/2023 08:11:19	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		5.500.000,00
13/12/2023 08:11:33	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		5.200.000,00
13/12/2023 08:11:41	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)		5.199.999,00
13/12/2023 08:12:00	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE		5.199.990,00
13/12/2023 08:12:01	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		4.900.000,00
13/12/2023 08:12:12	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)		4.899.999,00
13/12/2023 08:12:34	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		4.600.000,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE**

13/12/2023 08:12:55	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	4.559.999,00
13/12/2023 08:12:57	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	7.100.000,00
13/12/2023 08:13:26	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	4.200.000,00
13/12/2023 08:13:31	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	4.199.999,00
13/12/2023 08:13:46	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	4.000.000,00
13/12/2023 08:13:55	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	3.999.999,00
13/12/2023 08:14:24	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	3.700.000,00
13/12/2023 08:14:49	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	3.650.000,00
13/12/2023 08:15:01	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	3.300.000,00
13/12/2023 08:15:17	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	3.299.999,00
13/12/2023 08:15:41	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	3.200.000,00
13/12/2023 08:15:51	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	3.100.000,00
13/12/2023 08:15:53	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	3.199.999,00
13/12/2023 08:16:08	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	3.150.000,00
13/12/2023 08:16:10	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	3.050.000,00
13/12/2023 08:16:17	LANCE	F J NUNES DA SILVA (PARTICIPANTE 128)	7.200.000,00
13/12/2023 08:16:51	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	3.049.999,00
13/12/2023 08:17:01	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.999.900,00
13/12/2023 08:17:20	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)	7.000.000,00
13/12/2023 08:17:22	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.999.899,00
13/12/2023 08:17:35	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.998.900,00
13/12/2023 08:17:48	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.999.999,99
13/12/2023 08:18:12	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.996.900,00
13/12/2023 08:18:36	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.996.899,00
13/12/2023 08:18:50	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.900.000,00
13/12/2023 08:19:07	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 088)	6.999.999,97
13/12/2023 08:19:21	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.839.900,00
13/12/2023 08:19:37	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.830.000,00
13/12/2023 08:19:57	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.829.000,00
13/12/2023 08:20:01	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)	6.999.999,90
13/12/2023 08:20:11	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.800.000,00
13/12/2023 08:20:29	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.799.999,00
13/12/2023 08:20:30	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.750.000,00
13/12/2023 08:20:39	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.990.000,00
13/12/2023 08:20:40	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.749.999,00
13/12/2023 08:20:56	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.745.000,00
13/12/2023 08:21:05	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 124)	6.990.000,01
13/12/2023 08:21:11	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.742.000,00
13/12/2023 08:21:24	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.741.000,00
13/12/2023 08:21:33	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.740.000,00
13/12/2023 08:21:43	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)	6.890.000,00
13/12/2023 08:21:44	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.739.000,00
13/12/2023 08:22:03	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.880.000,00
13/12/2023 08:22:04	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.739.999,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

13/12/2023 08:22:24	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.738.000,00
13/12/2023 08:22:34	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.729.900,00
13/12/2023 08:22:59	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.729.800,00
13/12/2023 08:23:00	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.719.900,00
13/12/2023 08:23:16	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.719.800,00
13/12/2023 08:23:38	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.715.900,00
13/12/2023 08:23:52	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.715.899,00
13/12/2023 08:24:07	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 124)	3.150.000,01
13/12/2023 08:24:24	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)	3.140.000,00
13/12/2023 08:24:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 088)	3.150.900,00
13/12/2023 08:24:34	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.710.900,00
13/12/2023 08:24:42	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	3.130.000,00
13/12/2023 08:24:59	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.715.880,00
13/12/2023 08:25:07	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.708.900,00
13/12/2023 08:25:13	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 127)	6.780.000,00
13/12/2023 08:25:22	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.708.899,00
13/12/2023 08:25:26	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.705.900,00
13/12/2023 08:25:37	LANCE	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 127)	3.129.000,00
13/12/2023 08:25:40	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.704.800,00
13/12/2023 08:25:49	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.704.700,00
13/12/2023 08:25:52	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	3.128.000,00
13/12/2023 08:25:59	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.701.900,00
13/12/2023 08:26:15	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 088)	3.128.700,00
13/12/2023 08:26:20	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.701.899,00
13/12/2023 08:26:22	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.698.900,00
13/12/2023 08:26:42	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.698.800,00
13/12/2023 08:26:43	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 124)	3.128.000,01
13/12/2023 08:26:52	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.698.700,00
13/12/2023 08:27:00	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.697.500,00
13/12/2023 08:27:15	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.695.400,00
13/12/2023 08:27:16	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.697.400,00
13/12/2023 08:27:31	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.697.390,00
13/12/2023 08:27:39	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.691.900,00
13/12/2023 08:27:53	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.691.890,00
13/12/2023 08:28:00	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.690.800,00
13/12/2023 08:28:13	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.690.790,00
13/12/2023 08:28:21	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.680.700,00
13/12/2023 08:28:36	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.680.699,00
13/12/2023 08:28:55	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.679.900,00
13/12/2023 08:29:10	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.679.890,00
13/12/2023 08:29:26	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.400,00
13/12/2023 08:29:55	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.679.880,00
13/12/2023 08:30:11	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.300,00
13/12/2023 08:31:53	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.200,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

13/12/2023 08:32:09	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)	3.108.000,01
13/12/2023 08:32:10	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.290,00
13/12/2023 08:32:18	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.190,00
13/12/2023 08:32:19	LANCE	FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 014)	6.760.000,00
13/12/2023 08:32:33	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.180,00
13/12/2023 08:32:47	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.170,00
13/12/2023 08:33:29	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.160,00
13/12/2023 08:33:32	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	6.750.000,00
13/12/2023 08:33:58	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.150,00
13/12/2023 08:34:23	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.149,00
13/12/2023 08:34:36	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.148,00
13/12/2023 08:35:07	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.145,00
13/12/2023 08:35:28	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.140,00
13/12/2023 08:35:42	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.139,00
13/12/2023 08:36:03	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.138,00
13/12/2023 08:36:37	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.137,00
13/12/2023 08:37:05	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.130,00
13/12/2023 08:37:16	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.129,00
13/12/2023 08:37:40	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.128,00
13/12/2023 08:37:59	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.120,00
13/12/2023 08:38:10	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	3.107.900,00
13/12/2023 08:38:24	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)	3.100.000,01
13/12/2023 08:38:32	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.675.119,00
13/12/2023 08:38:50	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)	2.675.118,00

13/12/2023 08:40:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

13/12/2023 08:40:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA

13/12/2023 08:40:55 HABILITAÇÃO

21/12/2023 08:03:00 MENSAGEM PREGOEIRO

CONVOCAÇÃO DA PROPOSTA AJUSTADA, conforme o item 12. (DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA FINAL) e seus subitens, sob pena de desclassificação).

21/12/2023 09:05:09 MENSAGEM CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 008)

Bom dia, Sr. pregoeiro venho por meio deste solicitar a desistência no presente (LOTE 03), pois depois de uma análise minuciosa, constatamos que não iríamos conseguir cumprir com o valor arrematado.

21/12/2023 10:14:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

21/12/2023 10:14:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA

21/12/2023 10:14:26 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA desclassificado. Motivo: A licitante CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA foi DESCLASSIFICADA, por descumprimento do item 12.1. do edital.(A proposta final do licitante declarado vencedor, ajustada ao lance vencedor, DEVERÁ SER ENCAMINHADA NO PRAZO DE 02 (DUAS) HORAS, a contar da solicitação do Pregoeiro no sistema eletrônico, deverá ser redigida em língua portuguesa, datilografada ou digitada, em uma via, sem emendas, rasuras, entrelinhas ou ressalvas, devidamente datada, devendo a última folha ser assinada de forma digital de acordo com a Medida Provisória 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, sob pena de desclassificação.)

21/12/2023 10:14:47 MENSAGEM PREGOEIRO

CONVOCAÇÃO DA PROPOSTA AJUSTADA, conforme o item 12. (DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA FINAL) e seus subitens, sob pena de desclassificação).

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

21/12/2023 10:27:23	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	2.674.427,98
21/12/2023 11:18:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
21/12/2023 16:37:08	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
21/12/2023 16:46:00	RECURSO MANIFESTADO	F J NUNES DA SILVA	
Venho por meio deste interpor recurso contra a classificação da empresa vencedora e seguintes, pela apresentação de marcas e modelos de produtos em desacordo com o exigido em edital. Os itens específicos serão demonstrados na peça recursal, tendo em vista a grande quantidade de erros.			
21/12/2023 17:07:09	DEFERIMENTO DE RECURSOS		
22/12/2023 08:34:38	MANIFESTAÇÃO DEFERIDA	PREGOEIRO	
22/12/2023 08:36:04	INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS		
22/12/2023 08:36:26	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A licitante F J NUNES DA SILVA, manifestou sua intenção de interpor recurso sendo-lhes obrigatório juntar memoriais no prazo de 03 (três) dias para apresentar as razões, pelo sistema eletrônico, ficando os demais licitantes, desde logo, intimados para se desejarem, apresentar suas contrarrazões também pelo sistema eletrônico, no prazo de 03 (três) dias, a contar do término do prazo do recorrente, sendo-lhes assegurada vista imediata dos elementos indispensáveis à defesa de seus interesses.			
28/12/2023 20:46:04	ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO	F J NUNES DA SILVA	
Nome do arquivo: RECURSO BEBERIBE..pdf			
28/12/2023 20:46:39	RECURSO REGISTRADO	F J NUNES DA SILVA	
Segue em anexo arquivo de recurso.			
29/12/2023 00:00:05	RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO		
03/01/2024 15:50:33	ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	
Nome do arquivo: contrarrazoes-ao-recurso-cnip_docs_assinado.pdf			
03/01/2024 15:50:38	CONTRA-RAZÃO REGISTRADA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	
CONTRARRAZÕES AO RECURSO ADMINISTRATIVO interposto por F J NUNES DA SILVA, empresário individual inscrito no CNPJ nº 48.285.397/0001-31, o que faz pelas razões que passa a expor.			
DA INTEMPESTIVIDADE DO RECURSO			
Inicialmente, cabe destacar que nos termos do inciso XVII do art. 4º da Lei 10.520/2002, cabe recurso administrativo no prazo de 3 (três) dias.			
Portanto, manifestamente intempestivo o recurso protocolado somente em depois de 03 de janeiro de 2024.			
DAS RAZÕES			
DO PEDIDO CONTRA À HABILITAÇÃO DESTA EMPRESA			
Pelo princípio do vínculo ao instrumento convocatório, a Comissão Julgadora não pode criar critérios de julgamento sem observância ao disposto no edital.			
No presente caso, esta empresa atendeu perfeitamente as regras entabuladas no instrumento convocatório ao apresentar documentação regular e completa, vejamos (anexo).			
04/01/2024 00:00:01	JULGAMENTO DE RECURSOS		
05/01/2024 15:27:57	ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO	PREGOEIRO	
Nome do arquivo: Resposta ao recurso.pdf			
05/01/2024 15:30:37	RECURSO JULGADO	PREGOEIRO	
Ratifico a decisão deliberada pelo nobre Pregoeiro, CONHECENDO do apelo interposto pela Recorrente, para, no mérito, manter na íntegra a decisão que reiterou a habilitação da empresa CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA (1ª colocada) no lote III, bem como da empresa CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (1ª colocada) no lote XI, no presente certame.			
05/01/2024 15:31:08	EM ADJUDICAÇÃO		
10/01/2024 09:11:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: INABILITAÇÃO, A empresa SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA – ME inscrita no CNPJ sob o nº 35.959.058/0001-41 descumpriu com os itens 13.1.8.; do edital. (NÃO ANEXO PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA ESTADUAL).			

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

10/01/2024 12:43:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI inabilitado. Motivo: INABILITAÇÃO, A empresa AJSN SERVICOS INTEGRADOS LTDA – ME inscrita no CNPJ sob o nº 11.415.493/0001-47 descumpriu com os itens 13.2.1., 13.2.2., 13.2.3. e 13.2.4., todos combinados com o item 13.1. do edital (Os documentos relativos à habilitação dos licitantes, deverão ser encaminhados até a abertura da sessão pública (fim de recebimento das propostas), conforme previsto neste edital, por meio eletrônico via plataforma "BLL", juntamente à proposta de preços. O(s) documento(s) que necessitar(em) de assinatura e/ou o(s) que for(em) original(is), DEVERÁ(ÃO) SER AUTENTICADO(S) OU ASSINADOS DE FORMA DIGITAL DE ACORDO COM A MEDIDA PROVISÓRIA 2.200-2, DE 24 DE AGOSTO DE 2001, SOB PENA DE INABILITAÇÃO).

26/01/2024 15:31:17 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
 LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAP.FLAMGE 25 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 20,15	Valor Total: 6.226,35	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAP.FLAMGE 32 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 29,02	Valor Total: 8.967,18	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAP.FLAMGE 40 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 37,25	Valor Total: 3.129,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAP.FLAMGE 50 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 42,41	Valor Total: 2.926,29	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR DE 60X2"			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 16,13	Valor Total: 1.112,97	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25X3/4			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 22,03	Valor Total: 3.502,77	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32X1"			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 31,16	Valor Total: 3.084,84	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 40X1.1/4			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 3.663,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 75X2,1/2			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 19,19	Valor Total: 748,41	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50X1.1/2			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 40,80	Valor Total: 4.039,20	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 60X2"			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 57,72	Valor Total: 3.982,68	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADAPTADOR LR DE 20X1/2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 2,73	Valor Total: 434,07	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR LR DE 25 X 3/4			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 524,70	



MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 14	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR LR DE 32 X 1"			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,72	Valor Total: 591,48	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/2			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 8,02	Valor Total: 1.275,18	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/4			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 10,01	Valor Total: 1.591,59	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR LR DE 60 X 2"			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 16,97	Valor Total: 2.698,23	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADAPTADOR PARA LAVAT. 40 X 7/8			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.180,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADESICO P/TUBO GALVANIZADO 75G			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 13,17	Valor Total: 1.106,28	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: POLYTUBES	Modelo: POLYTUBES
Descrição: ADESIVO PVC 17G			
Quantidade: 234	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 1.118,52	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: POLYTUBES	Modelo: POLYTUBES
Descrição: ADESIVO PVC 75G			
Quantidade: 234	Valor Unit.: 9,35	Valor Total: 2.187,90	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SUPER BONDER	Modelo: SUPER BONDER
Descrição: ADESIVO SUPER BONDER 3GR			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 11,26	Valor Total: 945,84	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo: BLUKIT
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 4.140,60	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Descrição: BOIA ELETRICA P/ CONT. NIVEL SUP/INF.			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 17.613,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: BOIA P/ CX. D'AGUA 3/4 HASTE ALUM.			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 22,29	Valor Total: 1.872,36	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 1 X 3/4			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 12,84	Valor Total: 885,96	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 14,92	Valor Total: 1.029,48	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 3/4 X 1/2			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 7,46	Valor Total: 514,74	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/2 X 1/2			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 690,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1,1/4 X 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,54	Valor Total: 286,20	

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE

Item: 31	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1'			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,58	Valor Total: 503,70	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1.1/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,84	Valor Total: 415,20	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.1 X 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,51	Valor Total: 435,30	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,74	Valor Total: 712,20	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4X 1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,67	Valor Total: 590,10	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/2 X 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,06	Valor Total: 571,80	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4 X 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 559,80	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.2 X 1.1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,88	Valor Total: 776,40	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED LONGA ESG 50 X 40			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 118,20	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1 X 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 133,20	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,78	Valor Total: 563,40	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,47	Valor Total: 284,10	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,55	Valor Total: 466,50	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,68	Valor Total: 320,40	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,54	Valor Total: 436,20	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 25 X 20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 107,40	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 32 X 25			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 390,60	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 48	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 40 X 25			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 5,13	Valor Total: 430,92	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 40 X 32			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 6,51	Valor Total: 449,19	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 50 X 25			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,58	Valor Total: 227,40	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 50 X 32			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 263,70	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD LONGA 40 X 25			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 374,67	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLDAVEL LONGA 60 X 32			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,03	Valor Total: 810,90	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLDAVEL LONGA 75 X 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,42	Valor Total: 1.152,60	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUJÃO C/ ROSCA 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 125,70	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 5.000 POLIETILENO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 5.053,11	Valor Total: 55.584,21	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 1.000 POLIETILENO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 615,00	Valor Total: 9.225,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 2.000 POLIETILENO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 14.400,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 3.000 POLIETILENO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.939,23	Valor Total: 23.513,84	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 500 POLIETILENO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 365,00	Valor Total: 5.475,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 15,12	Valor Total: 680,40	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 1.116,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X75			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 49,69	Valor Total: 2.236,05	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CALHA PVC 125mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 263,01	Valor Total: 7.890,30	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 65	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: CALHA DE ZINCO 2MT			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.980,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1"			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 379,50	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1.1/2			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 17,77	Valor Total: 586,41	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 17,02	Valor Total: 561,66	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 102,63	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 184,80	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP P/ESGOTO 100			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 11,37	Valor Total: 375,21	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP P/ESGOTO 150			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.650,00	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 20			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 90,75	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 25			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 223,02	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 32			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 150,48	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 40			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 6,46	Valor Total: 213,18	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 50			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 8,55	Valor Total: 282,15	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 60			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 16,39	Valor Total: 540,87	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 20MM (3/4")			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 15,67	Valor Total: 517,11	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 25MM (1")			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 25,37	Valor Total: 837,21	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 32MM (1 1/4")			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 31,59	Valor Total: 1.042,47	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 82	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 40MM (1 1/2")			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 36,26	Valor Total: 1.196,58
Item: 83	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 50MM (2")			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.980,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO GALV 1/2			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 13,68	Valor Total: 451,44
Item: 85	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO GALV 2"			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.980,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO 3/4			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 15,18	Valor Total: 500,94
Item: 87	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO GALV RED 1 X 1/4			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 47,58	Valor Total: 1.570,14
Item: 88	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO GALV RED 1/4 X 1/2			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 23,21	Valor Total: 765,93
Item: 89	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO DE 1" FG			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 1.480,50
Item: 90	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO DE 1.1/2" FG			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 31,59	Valor Total: 1.042,47
Item: 91	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO DE 1.1/4" FG			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 28,22	Valor Total: 1.777,86
Item: 92	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO DE 1/2" FG			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 16,18	Valor Total: 533,94
Item: 93	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: COTOVELO DE 3/4" FG			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 13,68	Valor Total: 656,64
Item: 94	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 25			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 33,78	Valor Total: 608,04
Item: 95	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 32			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 39,04	Valor Total: 702,72
Item: 96	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 40			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 46,56	Valor Total: 791,52
Item: 97	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 50			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 53,76	Valor Total: 913,92
Item: 98	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.980,00



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 99	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/2			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 124,30	Valor Total: 4.101,90
Item: 100	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 113,94	Valor Total: 3.760,02
Item: 101	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1/2			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 914,10
Item: 102	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 2"			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 193,63	Valor Total: 6.389,79
Item: 103	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 2.1/2			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 273,15	Valor Total: 9.013,95
Item: 104	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 3/4			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 36,91	Valor Total: 1.218,03
Item: 105	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 303		Valor Unit.: 6,91	Valor Total: 2.093,73
Item: 106	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 153		Valor Unit.: 10,04	Valor Total: 1.536,12
Item: 107	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 78		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.170,00
Item: 108	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: DUREPOX 100GR			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 774,90
Item: 109	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: DUREPOX 50GR			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 611,10
Item: 110	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: ELETRODO TIPO PENDULO PARA RELE DE NÍVEL			
Quantidade: 153		Valor Unit.: 40,01	Valor Total: 6.121,53
Item: 111	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: EMENDA SIMPLES DE METAL PARA MANGUEIRA 1/2			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 9,27	Valor Total: 305,91
Item: 112	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: EMENDA P/CALHA PVC 125mm			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 78,07	Valor Total: 2.576,31
Item: 113	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 30CM			
Quantidade: 183		Valor Unit.: 5,67	Valor Total: 1.037,61
Item: 114	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 40CM			
Quantidade: 153		Valor Unit.: 6,87	Valor Total: 1.051,11
Item: 115	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 50CM			
Quantidade: 183		Valor Unit.: 8,56	Valor Total: 1.566,48

